OSSH OSHEE

OPERATORI | SISTEMIT GROUP
TE SHPERNDARJES

Drejtoria Rajonale Burrel

Nr. Prot. Burrel, mé /12021
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH, Burrel

Adresa Rr. “Ibrahim Temo” Lagjja “Partizani”, Burrel
Tel/Faks 0688266582

E-mail leontina.pasha@oshee.al

Ueb-fage www.oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “E Hapur-Puné&” prokurim elektronik;

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-98551-06-18-2021

4. Objekti i kontratés: “Rikonstruksion i rrjetit TU me kabéll ABC dhe ndértimi i
kabinave shtyllore né zonén Derjan, Agjensia Burrel”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Linja ajrore té energjisé elektrike,
Kabina

6. Fondi limit: 130 198 180 (njéqind e tridhjeté milion e njéqgind e néntédhjeté e teté mijé e
njéqgind e tetédhjeté) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 210 (dyqind e
dhjeté) dité nga data e dorézimit té sheshit té ndértimit.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:

Data 06/ 07/ 2021, Ora: 10.00, né www.app.gov.al.

Titullari i Autoritetit Kontraktor

A: Rr. “Ibrahim Temo”. Lagja “Partizani” Burrel, Albania www.oshee.al
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